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ADDENDUM NO. 1
BID NO. 1368
WATER BOLSTERING PROJECT BETWEEN NORTH 5TH AND DONNA PHASE I
ISSUE DATE: 3/4/10

THE BIDDER SHALL ACKNOWLEDGE RECEIPT OF THIS ADDENDUM UNDER THE FIRST
ADDENDUM LINE ON THE FIRST PAGE OF THE BID PROPOSAL.

1.0 CLARIFICATION Instruction to Bidders

Bid Opening: 2:00 p.m. on March 11, 2010 at the City Council Chambers.
Page IB-2 of the specifications is incorrect. A copy of this revised page has been included with this
addendum.

2.0 CLARIFICATION Bid Item 630.01 Sewer Lateral
Removal and replacement of the curb and sidewalk are to be incidental to this Bid Iltem.

3.0 CLARIFICATION Plate No.6B the regarding the Pipe Zone note, Control Low Strength
Material (CLSM) will not be allowed in this application.

4.0 CLARIFICATION Bid Proposal

Page BP-2 Bid Schedule for Orr Avenue bid item “202.02 remove curb and gutter” the Quantity is
165 linear feet this is incorrect this is to be 265 linear feet. A copy of the revised BP-2 page has
been included in the addendum. Please submit the revised page with the Bid.

5.0 CLARIFICATION Bid Proposal

The fourteenth (14) page of the Bid Proposal has an incorrect “AFFIDATT REQUIRED UNDER
SECTION 112 (c ) of Title 23 United States Code, Act of August 27, 1958 and Part 29 of Title 49,
Code of Federal Regulations, November 17, 1987” form. This has been replaced with “AFFIDAVIT OF
NON-DEBARRED STATUS Title 49, Part 98 of the Code of Federal Regulations”. A copy of the
revised form has been included with this addendum. Please fill out the form and submit with the Bid.
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Comment 1

Can an Engineer’s Estimate be obtained?

Response 1

An Engineers Estimated has been included with this addendum.
Comment 2

Are Bid Bonds required for the sub-contractors.

Response 2

No, Bid Bonds are not required for the sub-contractors.
Comment 3

Can a copy of the Pre-Bid sign in sheet be provided?

Response 3

A copy of Pre-Bid sign in sheet has been included with this addendum.

CURT KROEKER, P.E.
Associate. Engineer/Utilities
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